ﬂX.I. Global Daily Report

SECURITIES S.A.

e 13/02/2026
XPHMATIZTHPIA OMOAOrA
EYPQIMH 12/2 1nu 5nu 2025 10etn 12/2 Inu 5nu 2025
Stoxx 600 618.52  -0.49% 1.12% 21.84% HNA 4.104 -7 -11 -47
leppavia  24,852.69  -0.01% 1.48% 24.11% Feppoavia 2.777 -2 -7 42
FaAAio 8,340.56 0.33% 1.24% 13.00% FaAAia 3.366 -2 -8 17
M.Bpetavia 10,402.44 -0.67% 0.90% 27.28% EAAGSa 3.387 -3 -10 14
EMMOPEYMATA
HNA 12/2 1nu S5np 2025 12/2 Inu 5nu 2025
S&P 500 6,832.76  -1.57% 0.51% 16.17% NetpéAaio 62.84 -2.77%  -0.71% -11.80%
Nasd.100 24,687.61 -2.04% 0.57% 17.49% D.Aéplo 3.217 1.84%  -8.32% -11.45%
Russell 2,615.83 -2.01% 1.48% 17.29% Xpuacog 4,948.40 -2.94% 1.20% 87.37%
DOW 49,451.98 -1.34% 1.11% 16.24% Aonu 75.68 -9.82%  -1.35% 158.81%
1IZOTIMIEZ
AZIA 13/2 1nu 5nu 2025 12/2  1nu 5nu 2025
lanwvia  56,941.97 -1.21% 4.96% 44.86% EURUSD 1.1871 0.00% 0.80% 14.66%
Kiva 4,082.07 -1.26% 0.41% 21.79% USDJPY 152.75 -0.33% -2.73% -2.82%

X.Kovyk  26,567.12 -1.72% 0.03% 32.44%  Dollar Index 96.93 0.09%  -0.92% -10.66%

METABAHTOTHTA KPYNTONOMIZMATA
12/2 1nu 5nu 2025 12/2 1nu S5nu 2025
VIX 20.82 17.96%  -4.36% 20.00% Bitcoin 66,355 -1.16% 5.43% -29.08%

Ethereum  1,947.79 0.29% 6.62% -41.64%

IAUEPO TO TIPWL OTO AVOLlyHa TWV XPNHATIOTNPLWV otnv Eupwnn, ot S€lKTEG KVvOUVTOL TTTWTIKA: O Stoxx
600 kveital pe oplakn mtwon -0.05%, o DAX onpuelwvel pikpr itwon -0.13%, o CAC KLveltol pe JUKPr TTTwon
-0.18% ko o FTSE 100 onpewwvel pikpn avodo 0.19%.

¢ HAA, ta IME twv Selktwyv KvouvTal PE HEKTA Tipoonua: o S&P 500 mapapével apetafAntog oto
0.00%, o Nasdag onuewwvel oplakn avodo 0.08%, o Russell onuelwvel oplaky mtwon -0.02% kat o Dow
KLveltal pe pikpn ntwon -0.16%.

TNV ayopd opoAOywv, oL arnodooelg Twv 10€TwV KvoUVTOL PE HEKTA Ttpoonua: Twv HMA avodika (+2 up),
™G Feppaviag apetaBAnto (0 up), tng FraAAiog apetapinto (0 uP) kat tng EANGdag mrwtika (-1 up).

To NetpéAato onuelwvel Uikpr dvodo 0.25% kot 0 Xpuoog CNUELWVEL Ukpr dvodo 0.90%, evw ota
KpuTttovouiopata 1o Bitcoin onuewwvel pikpry avodo 0.81% kat to Ethereum kweital pe pkpn avodo
0.53%.

TENOC OTIC LOOTLHIEG, TO Eupw £vavTL Tou SoAapiou onUELWVEL pikpr) ttwon -0.13%, To AoAdpLo £vavtl Tou
l'ev kweitat pe pkpn avodo 0.52% kat o Asiktng AoAapiou kiveital pe pkpr avodo 0.13%.

Arntortoinon Evduvng

To napov keiuevo ekbibetar amo tnv AXON XPHMATISTHPIAKH A.E.M.E.Y., n omola emonteVetat amno tnv Emtponn Kepadaiayopds. O 0komog Tou mapovtog elval AmoKAELOTIKA Kat
UOVo TANPOPopPLakdG. Ot avaAUCELS, EKTIUNOELS, YVWUES KAl TTANPOPOPIEG TTOU EVSEXOUEVWE TIEPLEXEL EXOUV EVNUEPWTLKO XUPAKTAPA Kol O Kopia Tepintwon Sev amoteAovv
npoaopa, mpotaon, cuuBouAn 1 TPOTPOM yla ayopd, TWANan 1 MPAyUATOnoinan aAAwv EMEVOUTIKWY KIVIOEWV €T TWV UETOXWY, 1) GAAWV XPNUATONIOTWTIKWY UECWV TTOU
oxeTi{ovTal UE TIC AVAPEPOUEVEG eTaLpEleS. OL TANPOPOPIES TOU TTEPLEXOVTAL KAl T OTOLXElD TTOU Ypnotuomotovvtat Baoiovtal uovo oe mnyeg mou Yewpouvtal aélomioteg. Qatooo,
Kkauio emaAndevon Twv oToyelwv aQUTWY SEV TPAYUATOMOLEITAL KAl KO €yyunon SevV MAPEXETAL WE TIPOG TNV akpiBELa koL TNV EYKUPOTNTH TOUG.

AXON XPHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.
Stadiov 48, 20¢ 6podog 105 64 ABrva | TnA.: 210 3363 800 | Fax: 210 3243 903 | e-mail: main@axonsec.gr | www.axonsec.gr


mailto:main@axonsec.gr

CPC

SECURITIES S.A.
MEMBER OF THE ATHENS STOCK EXCHANGE
MEMBER OF THE ATHENS DERIVATIVES EXCHANGE

OwovouLko HuepoAoylo

Date
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2
13/2

Time
02:00
03:30
04:00
09:00
09:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
14:00
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
18:00
20:00
20:00

Cur.
usD
CNY
CNY
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
GBP
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

Event Forecast

Fed Logan Speaks
House Prices (YoY) (Jan)

China Thomson Reuters IPSOS PCSI (Feb)

German WPI (MoM) (Jan)
German WPI (YoY) (Jan)

GDP (YoY) (Q4) 1.30%
Trade Balance (Dec)
GDP (QoQ) (Q4) 0.30%

Employment Overall (Q4)
Employment Change (QoQ) (Q4)
Employment Change (YoY) (Q4)

BoE MPC Member Pill Speaks
CPIl (MoM) (Jan)
CPI (YoY) (Jan)
Core CPI (MoM) (Jan)
Core CPI (YoY) (Jan)
Real Earnings (MoM) (Jan)
Core CPI Index (Jan)
CPI Index, n.s.a. (Jan)
CPI, n.s.a (MoM) (Jan)

CPI Index, s.a (Jan)
Cleveland CPI (MoM) (Jan)
U.S. Baker Hughes Oil Rig Count
U.S. Baker Hughes Total Rig Count

Previous

-2.70%
72.75
-0.20%
1.20%
1.40%
9.98B
0.30%
170,411.4K
0.20%
0.60%

0.30%
2.70%
0.20%
2.60%
-0.30%
331.86
324.05
-0.02%
326.03
0.30%

Arntortoinon Evduvng

To mapov keipevo ekdibetar amd tnv AXON XPHMATISTHPIAKH A.E.M.E.Y., n onoia emontevetal and tnv Enttponr Kepalaiayopds. O 0komog Tou mapovTog ival aTOKAELOTIKA KoL
UOvo mAnpo@oplakog. Ot avaAUOELS, EKTIUNOELS, YVWUES KAl TTANPOPOPIEC TTOU EVOEYOUEVWE TIEPLEXEL EXOUV EVNUEPWTIKO XUPAKTNPX KAl O kaula mepinmtwan Sev amoteAovv
npoopopa, mpotaaon, cuuBoUAn 1 MPOTPOmI} yla ayopd, TTWANCN 1 TPAYUATOTIOiNoN GAAWV EMEVOUTIKWY KIVNOEWV ETTL TWV UETOXWV, N GAAWV XPNUATOTIOTWTIKWY UECWVY TTOU
OxeTi{ovTaL UE TIC AVAPEPOUEVEG ETALPELEG. OL TANPOPOPLES TTOU MEPLEYOVTAL KL T OTOLXEL TTOU Ypnotuomotovvtal Baaoijovtal uovo ge mnyeg mou Yewpouvtal aéloniotes. Qotooo,

Koplo emaAnBeuon Twv oToelwy aUTWV SEV MPAYUATOTIOLEITAL KAl Kol Eyyunan eV MapEXETAL we TPOG TNV akplBeLa kAL TNV EYKUPOTNTA TOUG.

AXON XPHMATIZTHPIAKH A.E.N.E.Y.

Stadiov 48, 20¢ 6podog 105 64 ABrva | TnA.: 210 3363 800 | Fax: 210 3243 903 | e-mail: main@axonsec.gr | www.axonsec.gr


mailto:main@axonsec.gr

