

ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑ

ΕΥΡΩΠΗ	12/2	1ημ	5ημ	2025
Stoxx 600	618.52	-0.49%	1.12%	21.84%
Γερμανία	24,852.69	-0.01%	1.48%	24.11%
Γαλλία	8,340.56	0.33%	1.24%	13.00%
Μ.Βρετανία	10,402.44	-0.67%	0.90%	27.28%

ΗΠΑ	12/2	1ημ	5ημ	2025
S&P 500	6,832.76	-1.57%	0.51%	16.17%
Nasd.100	24,687.61	-2.04%	0.57%	17.49%
Russell	2,615.83	-2.01%	1.48%	17.29%
DOW	49,451.98	-1.34%	1.11%	16.24%

ΑΣΙΑ	13/2	1ημ	5ημ	2025
Ιαπωνία	56,941.97	-1.21%	4.96%	44.86%
Κίνα	4,082.07	-1.26%	0.41%	21.79%
Χ.Κόνγκ	26,567.12	-1.72%	0.03%	32.44%

ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΤΗΤΑ

	12/2	1ημ	5ημ	2025
VIX	20.82	17.96%	-4.36%	20.00%

ΟΜΟΛΟΓΑ

10ετή	12/2	1ημ	5ημ	2025
ΗΠΑ	4.104	-7	-11	-47
Γερμανία	2.777	-2	-7	42
Γαλλία	3.366	-2	-8	17
Ελλάδα	3.387	-3	-10	14

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ

	12/2	1ημ	5ημ	2025
Πετρέλαιο	62.84	-2.77%	-0.71%	-11.80%
Φ.Αέριο	3.217	1.84%	-8.32%	-11.45%
Χρυσός	4,948.40	-2.94%	1.20%	87.37%
Ασήμι	75.68	-9.82%	-1.35%	158.81%

ΙΣΟΤΙΜΙΕΣ

	12/2	1ημ	5ημ	2025
EURUSD	1.1871	0.00%	0.80%	14.66%
USDJPY	152.75	-0.33%	-2.73%	-2.82%
Dollar Index	96.93	0.09%	-0.92%	-10.66%

ΚΡΥΠΤΟΝΟΜΙΣΜΑΤΑ

	12/2	1ημ	5ημ	2025
Bitcoin	66,355	-1.16%	5.43%	-29.08%
Ethereum	1,947.79	0.29%	6.62%	-41.64%

Σήμερα το πρωί στο άνοιγμα των χρηματιστηρίων στην **Ευρώπη**, οι δείκτες κινούνται πτωτικά: ο Stoxx 600 κινείται με οριακή πτώση -0.05%, ο DAX σημειώνει μικρή πτώση -0.13%, ο CAC κινείται με μικρή πτώση -0.18% και ο FTSE 100 σημειώνει μικρή άνοδο 0.19%.

Στις **ΗΠΑ**, τα ΣΜΕ των δεικτών κινούνται με μεικτά πρόσημα: ο S&P 500 παραμένει αμετάβλητος στο 0.00%, ο Nasdaq σημειώνει οριακή άνοδο 0.08%, ο Russell σημειώνει οριακή πτώση -0.02% και ο Dow κινείται με μικρή πτώση -0.16%.

Στην αγορά **ομολόγων**, οι αποδόσεις των 10ετών κινούνται με μεικτά πρόσημα: των ΗΠΑ ανοδικά (+2 μβ), της Γερμανίας αμετάβλητο (0 μβ), της Γαλλίας αμετάβλητο (0 μβ) και της Ελλάδας πτωτικά (-1 μβ).

Το **Πετρέλαιο** σημειώνει μικρή άνοδο 0.25% και ο Χρυσός σημειώνει μικρή άνοδο 0.90%, ενώ στα **κρυπτονομίσματα** το Bitcoin σημειώνει μικρή άνοδο 0.81% και το Ethereum κινείται με μικρή άνοδο 0.53%.

Τέλος στις **ισοτιμίες**, το Ευρώ έναντι του δολαρίου σημειώνει μικρή πτώση -0.13%, το Δολάριο έναντι του Γεν κινείται με μικρή άνοδο 0.52% και ο Δείκτης Δολαρίου κινείται με μικρή άνοδο 0.13%.

Αποποίηση Ευθύνης

Το παρόν κείμενο εκδίδεται από την AXON ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ., η οποία εποπτεύεται από την Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς. Ο σκοπός του παρόντος είναι αποκλειστικά και μόνο πληροφοριακός. Οι αναλύσεις, εκτιμήσεις, γνώμες και πληροφορίες που ενδεχομένως περιέχει έχουν ενημερωτικό χαρακτήρα και σε καμία περίπτωση δεν αποτελούν προσφορά, πρόταση, συμβουλή ή προτροπή για αγορά, πώληση ή πραγματοποίηση άλλων επενδυτικών κινήσεων επί των μετοχών, ή άλλων χρηματοπιστωτικών μέσων που σχετίζονται με τις αναφερόμενες εταιρείες. Οι πληροφορίες που περιέχονται και τα στοιχεία που χρησιμοποιούνται βασίζονται μόνο σε πηγές που θεωρούνται αξιόπιστες. Ωστόσο, καμία επαλήθευση των στοιχείων αυτών δεν πραγματοποιείται και καμία εγγύηση δεν παρέχεται ως προς την ακρίβεια και την εγκυρότητά τους.

Οικονομικό Ημερολόγιο

Date	Time	Cur.	Event	Forecast	Previous
13/2	02:00	USD	Fed Logan Speaks		
13/2	03:30	CNY	House Prices (YoY) (Jan)		-2.70%
13/2	04:00	CNY	China Thomson Reuters IPSOS PCSI (Feb)		72.75
13/2	09:00	EUR	German WPI (MoM) (Jan)		-0.20%
13/2	09:00	EUR	German WPI (YoY) (Jan)		1.20%
13/2	12:00	EUR	GDP (YoY) (Q4)	1.30%	1.40%
13/2	12:00	EUR	Trade Balance (Dec)		9.9B
13/2	12:00	EUR	GDP (QoQ) (Q4)	0.30%	0.30%
13/2	12:00	EUR	Employment Overall (Q4)		170,411.4K
13/2	12:00	EUR	Employment Change (QoQ) (Q4)		0.20%
13/2	12:00	EUR	Employment Change (YoY) (Q4)		0.60%
13/2	14:00	GBP	BoE MPC Member Pill Speaks		
13/2	15:30	USD	CPI (MoM) (Jan)		0.30%
13/2	15:30	USD	CPI (YoY) (Jan)		2.70%
13/2	15:30	USD	Core CPI (MoM) (Jan)		0.20%
13/2	15:30	USD	Core CPI (YoY) (Jan)		2.60%
13/2	15:30	USD	Real Earnings (MoM) (Jan)		-0.30%
13/2	15:30	USD	Core CPI Index (Jan)		331.86
13/2	15:30	USD	CPI Index, n.s.a. (Jan)		324.05
13/2	15:30	USD	CPI, n.s.a (MoM) (Jan)		-0.02%
13/2	15:30	USD	CPI Index, s.a (Jan)		326.03
13/2	18:00	USD	Cleveland CPI (MoM) (Jan)		0.30%
13/2	20:00	USD	U.S. Baker Hughes Oil Rig Count		
13/2	20:00	USD	U.S. Baker Hughes Total Rig Count		

Αποποίηση Ευθύνης

Το παρόν κείμενο εκδίδεται από την AXON ΧΡΗΜΑΤΙΣΤΗΡΙΑΚΗ Α.Ε.Π.Ε.Υ., η οποία εποπτεύεται από την Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς. Ο σκοπός του παρόντος είναι αποκλειστικά και μόνο πληροφοριακός. Οι αναλύσεις, εκτιμήσεις, γνώμες και πληροφορίες που ενδεχομένως περιέχει έχουν ενημερωτικό χαρακτήρα και σε καμία περίπτωση δεν αποτελούν προσφορά, πρόταση, συμβουλή ή προτροπή για αγορά, πώληση ή πραγματοποίηση άλλων επενδυτικών κινήσεων επί των μετοχών, ή άλλων χρηματοπιστωτικών μέσων που σχετίζονται με τις αναφερόμενες εταιρείες. Οι πληροφορίες που περιέχονται και τα στοιχεία που χρησιμοποιούνται βασίζονται μόνο σε πηγές που θεωρούνται αξιόπιστες. Ωστόσο, καμία επαλήθευση των στοιχείων αυτών δεν πραγματοποιείται και καμία εγγύηση δεν παρέχεται ως προς την ακρίβεια και την εγκυρότητά τους.